

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul procedurii de achiziție: MD-1590266450588 din 25.05.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de construcții

Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificarea bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	44111200-3	Ciment M-400	t.	120.00	1317.50	1581.00	158100.00	189720.00		
2	44111800-9	Amestec uscat	t.	60.00	1135.42	1362.50	68125.00	81750.00		
3	44111800-9	Glet	t.	18.00	2683.33	3220.00	48300.00	57960.00		
4	44810000-1	Var stins	t.	20.00	2708.33	3250.00	54166.67	65000.00		
5	44812220-3	Vopsea pe baza de copolimeri	kg	2700.00	14.33	17.19	38677.50	46413.00		
6	44812220-3	Amorsă-grund	kg	5400.00	6.33	7.59	34155.00	40986.00		
13	44190000-8	Lambriu	m ²	714.00	57.50	69.00	41055.00	49266.00		
16	24910000-6	Adeziv pentru teracotă	t.	20.00	1428.33	1714.00	28566.67	34280.00		
20	03419000-0	Tigla profilata H-35	m ²	6660.00	107.50	129.00	715950.00	859140.00		
22	44112500-3	Peliculă anticondesat	m ²	3000.00	6.58	7.90	19750.00	23700.00		
24	03419000-0	Cherestea ecarisată 50*150 mm	m ³	27.00	2979.17	3575.00	80437.50	96525.00		
25	03419000-0	Cherestea ecarisată 25*120 mm	m ³	24.00	2979.17	3575.00	71500.00	85800.00		
28	44330000-2	Armatură d.14 A-III	kg	4000.00	9.00	10.80	36000.00	43200.00		
29	44330000-2	Sîrmă arsă d. 1,2mm	kg	400.00	12.72	15.26	5086.67	6104.00		
30	44163100-1	Țevi de oțel dreptunghiulare 40*20*3mm	m.	900.00	30.60	36.72	27540.00	33048.00		
31	44163100-1	Țevi de oțel pătrată 70*70*4mm	m.	600.00	103.54	124.25	62125.00	74550.00		
32	44163100-1	Țevi de oțel pătrată 100*100*4mm	m.	600.00	130.43	156.51	78255.00	93906.00		

33	44330000-2	Foi de metal, gr. 3mm	buc.	200.00	578.21	693.85	115641.67	138770.00
35	44330000-2	Cornier de metal 50x50x5 mm	m.	600.00	42.35	50.82	25410.00	30492.00
36	42630000-1	Disc pe metal unghiular, 230 x 1,6 x 22,23 mm	buc.	1000.00	11.25	13.50	11250.00	13500.00
37	42630000-1	Disc pe metal unghiular, 115 x 1,0 x 22,23 mm	buc.	1000.00	4.96	5.95	4958.33	5950.00
38	31711140-6	Electrozi d.3.2mm	kg.	1000.00	25.00	30.00	25000.00	30000.00
45	44163100-1	Țeavă PP-R ALBĂ, d.20x2,8 mm	m.	1000.00	10.79	12.95	10791.67	12950.00
46	44163100-1	Țeavă PP-R ALBĂ, d.32x4,4 mm	m.	1000.00	24.29	29.15	24291.67	29150.00
47	44163100-1	Țeavă PP-R ALBĂ, d.50x6,9 mm	m.	800.00	58.82	70.58	47053.33	56464.00
49	44163100-1	Teu redus PP-R ALBĂ, d.32x20x32 mm.	buc.	100.00	6.90	8.28	690.00	828.00
50	44163100-1	Teu redus PP-R ALBĂ, d.50x32x50 mm.	buc.	100.00	28.18	33.81	2817.50	3381.00
51	44163100-1	Mufă PP-R ALBĂ, d. 20 mm.	buc.	400.00	1.20	1.44	480.00	576.00
52	44163100-1	Mufă PP-R ALBĂ, d. 32 mm.	buc.	200.00	3.44	4.13	688.33	826.00
53	44163100-1	Mufă PP-R ALBĂ, d. 50 mm.	buc.	100.00	9.59	11.51	959.17	1151.00
54	44163100-1	Robinet bilă PP-R ALBĂ, d. 20 mm.	buc.	400.00	58.00	69.60	23200.00	27840.00
55	44163100-1	Robinet bilă PP-R ALBĂ, d. 32 mm.	buc.	200.00	101.16	121.39	20231.67	24278.00
56	44163100-1	Robinet bilă PP-R ALBĂ, d. 50 mm.	buc.	100.00	149.72	179.66	14971.67	17966.00
58	44163100-1	Țeavă PVC pentru canalizare exterioară	buc.	150.00	67.46	80.95	10118.75	12142.50
59	44163100-1	Țeavă PP-R pentru canalizare interioară	buc.	100.00	18.40	22.08	1840.00	2208.00
60	44423740-0	Capac+ ramă din fontă p/u fântâni, C-250	buc.	10.00	1591.50	1909.80	15915.00	19098.00
61	44423740-0	Capac+ ramă din fontă p/u fântâni, B-125	buc.	20.00	1160.40	1392.48	23208.00	27849.60
64	44111100-2	Cărămidă îngroșată cu goluri 250x120x88 mm	buc.	6000.00	3.53	4.24	21200.00	25440.00
65	44411100-5	Robinet dublu serviciu	buc.	500.00	50.73	60.87	25362.50	30435.00
66	44411100-5	Robinet cu sertar	buc.	20.00	1983.83	2380.60	39676.67	47612.00

Total:

2033545.92

2440255.10

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Axentii Valeriu

În calitate de: Administrator

iunie 2020 - august 2020

MD-1590266450588

Ofertantul: Beax Com SRL

Adresa: str. Schinoasa 27